

**REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA**

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 676 DEL 19/07/2016

OGGETTO: PARZIALE ATTUAZIONE PROGRAMMAZIONE ACQUISIZIONI DI BENI E SERVIZI D'AREA FARMACEUTICA - DISPOSITIVI MEDICI CND C02 - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO SUL MEPA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI			
DIRETTORE SANITARIO		DIRETTORE AMMINISTRATIVO	
DOTT. SALVATORICO ORTU		AVV ROBERTO DI GENNARO	
FAVOREVOLE	X	FAVOREVOLE	X
CONTRARIO		CONTRARIO	
<i>(firma digitale apposta)</i>		<i>(firma digitale apposta)</i>	

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia	
Dal 19/07/2016	Al 03/08/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione	

Su proposta del

Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale e su istanza del Servizio Farmaceutico Ospedaliero.

Delibera con impegno di spesa
Richiamata:

- la deliberazione n. 411 del 9/05/2016, alla luce dell'entrata in vigore, il 19/04/2016, del nuovo Codice Appalti (D.lgs 50/2016), per quelle procedure, meglio specificate nell'allegato alla sopraccitata deliberazione, non ancora avviate a quella data, si è disposta la riprogettazione in conformità al nuovo assetto normativo (D.lgs 50/2016), e contestualmente, data l'urgenza, al fine di garantire gli approvvigionamenti essenziali per la salvaguardia dei LEA, si sono autorizzati affidamenti diretti tramite negoziazioni telematiche;
In conformità alle priorità indicate dal Servizio Farmaceutico, si sono avviate la gran parte delle negoziazioni, fra cui l'acquisto di dispositivi medici CND C02 per un importo inferiore a € 40.000,00
- Che le procedure negoziate **di cui all' art.36, comma2,lett.a) del D.Lgs 50/2016** sono state espletate attraverso RDO sul MEPA, e nei termini fissati in atti di gara sono pervenute le offerte (**all1.**) così come risulta dal prospetto sotto riportato:

DELIB. 411/2016 DISPOSITIVI CND C02			
RDO	DITTA	DESCRIZIONE	IMPORTO NETTO.I.V.A.
1248168	B.BRAUN S.P.A.	dispositivi medici vari CND C02	€ 6.535,00
1247537	BARD SRL		€ 5.700,00
1265292	CARALIS SRL		€ 1.905,00
1247530	CERACARTA S.p.A.		€ 2.560,00
1265259	FIAB SPA		€ 9.297,00
1265184	ID&CO S. R.L.		€ 310,00
1247535	MEDICAL S.P.A.		€ 4.390,00

Preso Atto

- che tre negoziazioni sono andate deserte e sarà necessario procedere all'acquisto mediante nuove RDO sul MePa e, solo ove dette RDO dovessero avere esito infruttuoso, mediante affidamenti ad iscritti all'albo fornitori aziendali;

Visti :

- Il D.lgs n. 50 18.04.2016 ;

- Il D.lgs 30.12.1992 n. 502 e s.m.i.;
- La L.R. 28.07.2006 n.10;
- La L.R. 24.03.1997 n. 10 e s.m.i.;

Il Commissario Straordinario

per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

- di approvare gli atti delle RDO risultanti dagli allegati 1 “dettaglio economico” che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, nei quali è altresì indicato il dettaglio della fornitura;
- di aggiudicare la fornitura dei materiali descritti in premessa, come da prospetto sotto riportato:

DITTA	IMPORTO NETTO.I.V.A.	I.V.A. 22%	TOTALE I.V.A. INCLUSA
	€		
B.BRAUN S.P.A.	6.535,00	€ 1.437,70	€ 7.972,70
BARD SRL	€ 5.700,00	€ 1.254,00	€ 6.954,00
CARALIS SRL	€ 1.905,00	€ 419,10	€ 2.324,10
CERACARTA S.p.A.	€ 2.560,00	€ 563,20	€ 3.123,20
FIAB SPA	€ 9.297,00	€ 2.045,34	€ 11.342,34
ID&CO S. R.L.	€ 310,00	€ 68,20	€ 378,20
MEDICAL S.P.A.	€ 4.390,00	€ 965,80	€ 5.355,80
	€ 30.697,00	€ 6.753,34	€ 37.450,34

- di imputare la spesa totale secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO	UFF AUTORIZZ.	MACRO	NUMERO CONTO	DESCRIZIONE	IMPORTO(IVA INCL.)
2016	UA2_FARM	1	A501010603	Acquisti di altri dispositivi medici	€ 37.450,34

- di dare atto che REC è il Servizio Farmaceutico Ospedaliero provvederà alla liquidazione delle fatture previo riscontro della regolarità della fornitura, con le modalità indicate nella nota della Direzione Amministrativa Aziendale avente protocollo NP/2015/3121 del 26/03/2015;
- di dare atto che per le rdo andate deserte si procederà come descritto in premesse;
- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio e all'Area Controllo e Committenza, e al Servizio Farmaceutico Ospedaliero per i provvedimenti di competenza;
- di comunicare il presente atto all'Assessorato Regionale dell'Igiene e dell'Assistenza Sociale, ai sensi dell'art.29, comma 2, della legge Regionale 28 luglio 2006, n.10.

**Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme**

All.1
Per il Servizio Provveditorato
R. Di Gennaro
MMR 215

Codice Servizio 188 /2016

RDO 1265259 FIAB Società per Azioni C.F.01835220482 VIA P.COSTOLI,4 - VICCHIO (FI)

Riga		Descrizione	U.M.	Qtà richieste	CODICE ARTICOLO RICHIESTO	CND	Repertorio	Marca	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto
1	A	PIASTRA X CARDIOV . EST. MONOPAZIENTE X DEF. CUER5 ADULTI	PAIA	20	F7958	C020401	617888/R	FIAB SPA	F7958	17,50	€ 350,00	10 COPPIE
	B	PIASTRA X CARDIOV . EST. MONOPAZIENTE X DEF. CUER5 PED	PAIA	20	F7958P	C020401	617889/R	FIAB SPA	F7958P	17,50	€ 350,00	5 COPPIE
	C	PIASTRA X CARDIOV . EST. MONOPAZIENTE X DEF. PHILIPS HEART START FORERUNNER FR2	PAIA	10	F7950	C020401	13026/R	FIAB SPA	F7950	17,50	€ 175,00	10 COPPIE
2	A	Elettrodo cutaneo con sensore di contatto in Ag/AgCl , con connessione a bottone, con gel solido adesivo, supporto in <u>schiuma</u> , privo di lattice, <u>adulti</u> , monouso, in confezionamento primario di massimo di 50 pezzi;	N	200.000	F9089	C020501	1163807/R	FIAB SPA	F9089	0,0345	€ 6.900,00	1250 pezzi
	B	Elettrodo cutaneo con sensore di contatto in Ag/AgCl , con connessione a bottone, con gel solido adesivo, supporto in <u>tnt aerato</u> , per pazienti <u>diaforetici</u> , privo di lattice, <u>adulti</u> , monouso, in confezionamento primario di massimo di 50 pezzi;	N	10.000	F2080	C020501	1254138/R	FIAB SPA	F2080	0,0410	€ 410,00	1200 pezzi
	C	Elettrodo per E.C.G. <u>neonatale, radiotrasparente, con cavetto</u> e connettore din standard, da utilizzare nelle incubatrice da trasporto, monopaziente, in confezionamento primario di massimo di 50 pezzi;	N	100	F9058NRM	C020501	497353/R	FIAB SPA	F9058NRM	0,3800	€ 38,00	150 pezzi
	D	Elettrodo cutaneo con sensore di contatto in Ag/AgCl , con connessione a bottone e con gel solido adesivo, supporto in <u>schiuma</u> , privo di lattice, <u>neonatale</u> , monouso, in confezionamento primario di massimo di 50 pezzi;	N	3.000	PG10c	C020501	537769/R	FIAB SPA	PG10C	0,1300	€ 390,00	600 pezzi
	E	Elettrodo cutaneo con sensore di contatto in Ag/AgCl , con connessione a bottone e con gel solido adesivo, supporto in <u>schiuma</u> , privo di lattice, <u>pediatrico</u> , monouso, in confezionamento primario di massimo di 50 pezzi;	N	4.800	COD. F9089P	C020501	1296794/R	FIAB SPA	F9089P	0,0345	€ 165,60	1250 pezzi
	F	Elettrodo cutaneo con sensore di contatto in Ag/AgCl , con connessione a bottone, con gel solido adesivo, supporto in <u>tnt aerato</u> , privo di lattice, <u>pediatrico</u> , monouso, in confezionamento primario di massimo di 50 pezzi;	N	2.400	F20S0P	C020501	1296796/R	FIAB SPA	F2080P	0,0410	€ 98,40	1200 pezzi
	G	Elettrodo cutaneo con sensore di contatto in Ag/AgCl , con connessione a bottone, con gel solido adesivo, supporto in <u>tnt aerato</u> , con cavetto con terminale 4mm, <u>radiotrasparente</u> , privo di lattice, <u>neonatale</u> , monouso, in confezionamento primario di massimo di 50 pezzi;	N	1.200	F9053NRM	C020501	497351/R	FIAB SPA	F9053NRM	0,3500	€ 420,00	150 pezzi
TOTALE NETTO I.V.A.											€ 9.297,00	
I.V.A. 22%											€ 2.045,34	
TOTALE I.V.A. INCLUSA											€ 11.342,34	

RDO 1265292 CARALIS SRL C.F.02502240928 VIALE MONASTIR KM 5 -
CAGLIARI (CA)

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Descrizione	U.M.	Qtà richieste	CODICE ARTICOLO RICHIESTO	CND	Repertorio	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto	Note
1	PIASTRE PER DEFIBRILLATORE PHILIPS FRX	PAIA	30	98980313926 1	C020401	173766/R	PHILIPS	989803139261	ELETTRODI DEFIBRILLAZIONE FRX	€ 63,50	€ 1,905,00	PEZZO	ACCESSORIO ORIGINALE
TOTALE NETTO I.V.A.											€ 1.905,00		
I.V.A. 22%											€ 419,10		
TOTALE I.V.A INCLUSA											€ 2.324,10		
nterni alla sicurezza incidono sul prezzo pe													

RDO 1247537 BARD SRL C.F. 07931650589 VIA CINA 444 - ROMA (RM)

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE						Area compilata dal FORNITORE						
Riga	Descrizione	U.M.	Qtà richieste	CODICE ARTICOLO RICHIESTO	NOME COMM.LE E DITTA PRODUTTRICE	CND	Repertorio	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto
1	ELETTROCATETERE STIM. CARDIACA.TEMP.NBIH 6 Fr 125CM	N	30	007153P	ELETTRODO NBIH	C020101	21170	BARD	007153P	190,00	€ 5.700,00	5 UNITA'
										TOTALE NETTO I.V.A.	5.700,00	
										I.V.A. 22%	€ 1.254,00	
										TOTALE I.V.A. INCLUSA	€ 6.954,00	
	<i>gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per € 1,71</i>											

RDO 1247535 -MEDICAL S.P.A. C.F.00268210903-VIALE PORTO TORRES, 64 -SASSARI (SS)

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE							
Riga	Descrizione	U.M.	Qtà richieste	CODICE ARTICOLO RICHIESTO	CND	Repertorio	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto
1	KIT MONITORAGGIO ART GITTATA CARDIACA PULSION	N	10	PV2050K	C019004	4603 (assemblato)	PULSION Medical System	PV2050K-N	Kit arterioso PER MONITORAGGIO GITTATA CARDIACA IN CONTINUO	€ 439,00		1 kit
TOTALE I.V.A. INCLUSA										€	4.390,00	
I.V.A. 22%										€	965,80	
TOTALE I.V.A. INCLUSA										€	5.355,80	
<i>ri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €</i>												

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE									
Riga		Descrizione	U.M.	Qtà richieste	CODICE ARTICOLO RICHIESTO	CND	Repertorio	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto	
1	A	CATETERE VENOSO CENTRALE MONOLUME G22 CM10, sterile	N	10	4160177	C01020201	13405/R	B. BRAUN	4160177	CERTOFIX MONO PED S110 - cod. 4160177	28,50	€ 285,00	1 SCT - 10 PZ (1 PZ)	
	B	CATETERE VENOSO CENTRALE MONOLUME G14 CM15, sterile	N	50	4160517	C01020201	372216/R	B. BRAUN	4160517	CERTOFIX MONO V415 - cod. 4160517	15,60	€ 780,00	1 SCT - 10 PZ (1 PZ)	
	C	CATETERE VEN.CENTR.2VIE G20 CM8, sterile	N	10	4166906 DUO	C01020202	13412/R	B. BRAUN	4166906	CERTOFIX DUO PAED S 408 - cod. 4166906	44,00	€ 440,00	1 SCT - 10 PZ (1 PZ)	
	D	CATETERE VEN.CENTR.2VIE G16 CM20, sterile	N	60	4161211 DUO V720	C01020202	13409/R	B. BRAUN	4161211	CERTOFIX DUO V720 - cod. 4161211	25,00	€ 1.500,00	1 SCT - 10 PZ (1 PZ)	
	E	CATETERE VEN CENTR.3VIE CM15 CON ATTACCO E.C.G., sterile	N	110	V715 4162153	C01020203	372270/R	B. BRAUN	4162153	CERTOFIX TRIO V 715 - cod. 4162153	28,00	€ 3.080,00	1 SCT - 10 PZ (1 PZ)	
	a	KIT P.A. CRUENTA ADATTABILE MONITOR PHILIPS M.U./GE/UNA VIA	N	10	5213505	--	--	--	--	--	--			
	b	KIT P.ART. E VEN.2 LINEE+SERB CIRCUITO CHIUSO	N	20	5213527	--	--	--	--	--	--			
c	KIT P.V.C. COMPLETO DI ASTA	N	60	4276620	A03010199	23735/R	B. BRAUN	4276620	MEDIFIX 100 CM CON INTRAFIX - cod. 4276620	7,50	€ 450,00	1 SCT - 50 PZ (1 PZ)		
											TOTALE I.V.A. ESCLUSA	€ 6.535,00		
											I.V.A 22%	€ 1.437,70		
											TOTALE I.V.A. INCLUSA	€ 7.972,70		
											gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per € 9,149			